１．工 事 名　　 ：令和4年度 道路メンテ 第001-分0001号

２．工事内容 ：歩道橋の修繕（劣化した塗装の塗替や、傷んだ部材の取替等をします。）

　 ３．工事場所 ：亀山市和田町 地内 （和田歩道橋）

４．工事期間 ：令和5年5月8日(月)～令和5年12月１５日(金)

　※天候等により、開始・終了時期が順延になる場合があります。

５．交通規制 　・高さ制限：横断歩道橋下 ４.４ｍ（全期間終日）

　・車道片側交互通行（工事期間の内、数日程度。原則夜間。）

６．問合せ先

受　注　者 ：濱田工業株式会社（TEL：059-327-5720）

発　注　者 ：三重県鈴鹿建設事務所　保全課（TEL：059-382-8691）

県道亀山白山線 高さ制限規制のお知らせ

記

　この度、亀山市和田町地内において、和田歩道橋の修繕（塗装塗替）工事を下記のとおり行わ
せていただきます。工事期間中は、高さ制限（横断歩道橋下４.４ｍ・上下線）等の規制を行うこ
ととなりますが、ご理解ご協力の程、よろしくお願いいたします。

　主要地方道亀山白山線（和田歩道橋）道路施設修繕（塗装塗替）工事

関係各位

三重県鈴鹿建設事務所

令和５年４月

位 置 図

施工箇所

（和田歩道橋）

御食事処
千元